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                             Issy les Moulineaux le 12 Novembre 2012 
 

 

Commission sportive 

Activité Golf 

1° Journée du Challenge 2012-2013  

             Golf de Saint-Aubin – Mercredi 7 Novembre 2012 

 

 

 

 

 

Pour cette 1° journée du challenge de la ligue, ce sont nos amis de la section golf du CSA DCMAT de SATORY qui nous accueillaient 
sur le parcours, assez gras cette année,  du golf de Saint-Aubin. 

Là encore, accueil et organisation irréprochable de Jean-Paul HAMONNIERE et de son équipe. 
 
93 inscrits, 89 présents  pour cette première  journée du challenge  2012-2013 avec, une fois de plus, un ciel clément idéal pour la 
pratique du golf. 
 
Un grand merci à Jean-Paul  et à son équipe pour  l’organisation de cette superbe journée de golf ! 
 
Après une trêve hivernale bien méritée, nos compétitions reprendront,  le 20 mars 2013, avec la deuxième levée du challenge qui 
devrait être organisée par nos amis de la section golf de l’ASCAIR sur un parcours qui reste à déterminer. 

 

               Thierry ANGER  

  Conseiller Sportif Golf FCD-IDF 
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GOLF DE SAINT AUBIN

FCSAD
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Mittwoch 7 November 2012 à 17h39Page 1 / 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 07/11/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Brut Mixte

Séries par Index : Toutes

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

1 FRENIAL, Nicolas VILLACOUBLAY FRA 9,2 9 29

2 GALMICHE, Michel ORMESSON FRA 14,5 15 26

3 ANDREYS, Bruno BOIS D'O FRA 10,9 11 26

4 MAUGARD, Jean-Claude VILLACOUBLAY FRA 14,5 15 25

5 COLOMBANI, Lawrance PARIS FRA 10,4 11 25

6 PROVOST, Achille ST GERMAIN FRA 8,7 9 25

7 RAOUL, Didier VILLACOUBLAY FRA 8,6 9 23

8 DESCRAQUES, Christian LOGES FRA 9,0 9 23

9 FADHUILE CREPY, Antoine VILLACOUBLAY FRA 8,3 8 22

10 PASQUET, Frédéric ST OUEN FRA 12,9 14 22

11 LAMOUREUX, Sébastien MAISONS LAFFITT FRA 23,1 23 22

12 DIEVAL, Christophe PARIS FRA 16,2 16 21

13 BOURCEY, Serge LOGES FRA 8,0 8 21

14 MARTIN, Etienne POLYTECHNIQUE FRA 9,3 10 21

15 HILI, Alain VILLACOUBLAY FRA 11,5 12 20

16 KASTLER, Richard ILE DE FRANCE FRA 17,9 17 20

17 AVIGNON, Pascal ST GERMAIN FRA 13,4 14 20

18 DELRIEU, Eric VILLACOUBLAY FRA 12,7 13 20

19 DE BONNEVILLE, Yvane LOGES FRA 13,9 17 19

20 DI VALERIO, Marco BEYNES FRA 16,7 16 19

21 JOLIVET, Bernard BEYNES FRA 23,0 23 19

22 PERRIAUX, Robert BIRDIE POLICE FRA 16,9 16 18

23 PAILLAT, Bertrand AIR FRA 25,8 26 18

24 HENRY, Daniel POLYTECHNIQUE FRA 12,3 13 17

25 SALGADO, Christophe PARIS FRA 23,2 23 16
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Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

26 LAISNEY-GUILLET, Olivier RATHELOT FRA 17,5 17 16

27 PERIE, Frederic BEYNES FRA 19,1 19 15

28 ARAGOU, Jacques MONTIGNY BRETON FRA 16,1 15 15

29 RIGAUD, Gerald METRO FRA 24,4 25 15

30 CLIPET, Bruno LOGES FRA 19,0 19 15

31 LAIGNEAU, Christian BOIS D'O FRA 27,7 28 15

32 VINCELET, Pascal FRANCE TELEVISI FRA 18,4 18 14

33 MOREAU, Philippe PARIS FRA 28,4 29 14

34 HAMONNIERE, Jean Paul ST QUENTIN FRA 21,6 22 14

35 LABOUREAU, Tevai ST MARC FRA 10,8 14 14

36 TRITZ, Bernard BEYNES FRA 21,0 21 14

37 RUL, Henri-Georges LOGES FRA 19,6 19 13

38 BONY, Philippe PARIS FRA 16,3 16 13

39 ROGER, Laurent PARIS FRA 22,9 23 12

40 LANG, Erik LOGES FRA 34,5 36 11

41 DEFER, Emmanuel LOGES FRA 21,8 22 11

42 FASOLA, Fredéric LOGES FRA 54 56 10

43 LE JALU, Hermann LOGES FRA 33,7 35 10

44 PIAZZOLA, Fernand ST QUENTIN FRA 25,4 26 10

45 FINEZ, Frédéric SET GOLF FRA 26,3 27 10

46 SURIN, Benoit PARIS FRA 20,6 20 10

47 FOSSORIER, Antoine LOGES FRA 28,5 29 10

48 GALMICHE, Micheline ORMESSON FRA 14,6 18 10

49 DUTOIT, Claude LOGES FRA 31,8 33 10

50 FIFFRE, Georges CSA CNSD FRA 24,1 24 10

51 MOREL, Gerard ST QUENTIN FRA 24,5 25 9

52 BARRE, William ILE DE FRANCE FRA 22,4 22 9

53 VIS, Christophe RATHELOT FRA 25,9 26 9

54 ESTAQUE, Alain PARIS FRA 21,3 21 9

55 KAPFER, Marcel PARIS FRA 19,3 19 9

56 FLOUME, Jean Luc POLYTECHNIQUE FRA 21,3 21 8

57 SCOTTO, Louis PARIS FRA 26,0 27 8

58 LEAL, Carlos TREMBLAY DOMAIN FRA 25,2 26 8

59 DE CLERCK, Paul CSA CNSD FRA 26,0 27 8

60 PHILIPPE, Julien LOGES FRA 42 44 8

61 FERRY, Frédéric VILLACOUBLAY FRA 18,7 18 8
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62 SCALABRIN, Florence LOGES FRA 37 40 8

63 SCALABRIN, Serge LOGES FRA 25,9 26 8

64 DAO, Cong Toan PARIS FRA 27,1 28 7

65 BRES, Gabriel FONTAINEBLEAU FRA 25,6 26 6

66 FINEZ, Anne LOGES FRA 31,7 35 6

67 MERCIER, Yannis ST AUBIN FRA 33,4 35 6

68 FLOUME, Christiane POLYTECHNIQUE FRA 21,4 25 6

69 BARDOU, Jean Michel RUEIL MALMAISON FRA 35,0 37 5

70 LAINE, Christophe CSA BA 217 FRA 34,1 36 5

71 PERRIERE, Gilles EPARGNE IDF FRA 30,5 32 5

72 LANG, Jean-Jacques LOGES FRA 39 41 4

73 FORT, Oliver TREMBLAY PARC FRA 52 54 4

74 CLERC, Alexandre BEYNES FRA 35,5 37 4

75 SIMON, Jacques PARIS FRA 50 52 4

76 CORDIER, Floria VILLACOUBLAY FRA 38 40 3

77 LACOMBE, Antoine RATHELOT FRA 54 56 3

78 MOREL, Nicole ST QUENTIN FRA 37 40 3

79 HERBO, Martine ST QUENTIN FRA 36,0 39 3

80 JOLIVET, Mireille BEYNES FRA 36,0 39 3

81 TREILLE, Sylviane CSA CNSD FRA 53 56 2

82 JUNES, Emmanuel GENDARMERIE PRI FRA 21,0 21 2

83 MARIN-GUILLOIS, Jacques DEAUVILLE FRA 38 40 1

84 LARQUEY, Oscar PARIS FRA 45 47 1

85 MARIN-GUILLOIS, Beatrice DEAUVILLE FRA 53 56 1

86 ERRARD, Marthe CSA CNSD FRA 43 46 1

87 DELORT, Philippe RENAULT FRA 54 56 0

88 ROGER, Fernande PARIS FRA 40 43 N.R

89 HERBAUT, Christophe MAROLLES FRA 27,4 28 N.R

90 BUZON, Didier PARIS FRA 15,1 16 N.R

91 LLOSA, Thibault PARIS FRA 13,5 14 N.R

92 FARBOS, Jean VILLACOUBLAY FRA 13,3 14 N.R

93 GOUVERNEUR, Patrice PARIS FRA 12,4 13 N.R
-
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 07/11/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Net Mixte

Séries par Index : Toutes

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net

1 FASOLA, Fredéric LOGES FRA 54 56 56

2 PHILIPPE, Julien LOGES FRA 42 44 46

3 FORT, Oliver TREMBLAY PARC FRA 52 54 43

4 PAILLAT, Bertrand AIR FRA 25,8 26 43

5 LAMOUREUX, Sébastien MAISONS LAFFITT FRA 23,1 23 42

6 MOREAU, Philippe PARIS FRA 28,4 29 42

7 SIMON, Jacques PARIS FRA 50 52 42

8 GALMICHE, Michel ORMESSON FRA 14,5 15 40

9 MAUGARD, Jean-Claude VILLACOUBLAY FRA 14,5 15 39

10 LANG, Erik LOGES FRA 34,5 36 38

11 LE JALU, Hermann LOGES FRA 33,7 35 38

12 JOLIVET, Bernard BEYNES FRA 23,0 23 38

13 FRENIAL, Nicolas VILLACOUBLAY FRA 9,2 9 38

14 DUTOIT, Claude LOGES FRA 31,8 33 38

15 LAIGNEAU, Christian BOIS D'O FRA 27,7 28 38

16 FINEZ, Anne LOGES FRA 31,7 35 37

17 DIEVAL, Christophe PARIS FRA 16,2 16 36

18 KASTLER, Richard ILE DE FRANCE FRA 17,9 17 36

19 COLOMBANI, Lawrance PARIS FRA 10,4 11 36

20 ANDREYS, Bruno BOIS D'O FRA 10,9 11 36

21 PASQUET, Frédéric ST OUEN FRA 12,9 14 35

22 DE BONNEVILLE, Yvane LOGES FRA 13,9 17 35

23 RIGAUD, Gerald METRO FRA 24,4 25 35

24 SCALABRIN, Florence LOGES FRA 37 40 35

25 DI VALERIO, Marco BEYNES FRA 16,7 16 34
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26 FOSSORIER, Antoine LOGES FRA 28,5 29 34

27 LACOMBE, Antoine RATHELOT FRA 54 56 34

28 HAMONNIERE, Jean Paul ST QUENTIN FRA 21,6 22 34

29 FINEZ, Frédéric SET GOLF FRA 26,3 27 34

30 CLERC, Alexandre BEYNES FRA 35,5 37 33

31 SALGADO, Christophe PARIS FRA 23,2 23 33

32 AVIGNON, Pascal ST GERMAIN FRA 13,4 14 33

33 DELRIEU, Eric VILLACOUBLAY FRA 12,7 13 33

34 BARDOU, Jean Michel RUEIL MALMAISON FRA 35,0 37 32

35 PIAZZOLA, Fernand ST QUENTIN FRA 25,4 26 32

36 PERRIAUX, Robert BIRDIE POLICE FRA 16,9 16 32

37 MOREL, Gerard ST QUENTIN FRA 24,5 25 32

38 RAOUL, Didier VILLACOUBLAY FRA 8,6 9 32

39 RUL, Henri-Georges LOGES FRA 19,6 19 32

40 ROGER, Laurent PARIS FRA 22,9 23 32

41 TRITZ, Bernard BEYNES FRA 21,0 21 32

42 DESCRAQUES, Christian LOGES FRA 9,0 9 32

43 PROVOST, Achille ST GERMAIN FRA 8,7 9 32

44 PERRIERE, Gilles EPARGNE IDF FRA 30,5 32 32

45 PERIE, Frederic BEYNES FRA 19,1 19 31

46 MARTIN, Etienne POLYTECHNIQUE FRA 9,3 10 31

47 LAISNEY-GUILLET, Olivier RATHELOT FRA 17,5 17 31

48 CLIPET, Bruno LOGES FRA 19,0 19 31

49 LANG, Jean-Jacques LOGES FRA 39 41 30

50 VINCELET, Pascal FRANCE TELEVISI FRA 18,4 18 30

51 HILI, Alain VILLACOUBLAY FRA 11,5 12 30

52 TREILLE, Sylviane CSA CNSD FRA 53 56 30

53 DEFER, Emmanuel LOGES FRA 21,8 22 30

54 FADHUILE CREPY, Antoine VILLACOUBLAY FRA 8,3 8 29

55 LEAL, Carlos TREMBLAY DOMAIN FRA 25,2 26 29

56 HENRY, Daniel POLYTECHNIQUE FRA 12,3 13 29

57 LAINE, Christophe CSA BA 217 FRA 34,1 36 28

58 BOURCEY, Serge LOGES FRA 8,0 8 28

59 LARQUEY, Oscar PARIS FRA 45 47 28

60 CORDIER, Floria VILLACOUBLAY FRA 38 40 27

61 BARRE, William ILE DE FRANCE FRA 22,4 22 27
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62 SURIN, Benoit PARIS FRA 20,6 20 27

63 DAO, Cong Toan PARIS FRA 27,1 28 27

64 FLOUME, Christiane POLYTECHNIQUE FRA 21,4 25 27

65 SCALABRIN, Serge LOGES FRA 25,9 26 27

66 ARAGOU, Jacques MONTIGNY BRETON FRA 16,1 15 27

67 MERCIER, Yannis ST AUBIN FRA 33,4 35 27

68 FLOUME, Jean Luc POLYTECHNIQUE FRA 21,3 21 26

69 SCOTTO, Louis PARIS FRA 26,0 27 26

70 VIS, Christophe RATHELOT FRA 25,9 26 26

71 BRES, Gabriel FONTAINEBLEAU FRA 25,6 26 26

72 DE CLERCK, Paul CSA CNSD FRA 26,0 27 26

73 LABOUREAU, Tevai ST MARC FRA 10,8 14 26

74 ESTAQUE, Alain PARIS FRA 21,3 21 26

75 FIFFRE, Georges CSA CNSD FRA 24,1 24 26

76 ERRARD, Marthe CSA CNSD FRA 43 46 25

77 BONY, Philippe PARIS FRA 16,3 16 25

78 KAPFER, Marcel PARIS FRA 19,3 19 25

79 GALMICHE, Micheline ORMESSON FRA 14,6 18 23

80 FERRY, Frédéric VILLACOUBLAY FRA 18,7 18 23

81 DELORT, Philippe RENAULT FRA 54 56 23

82 MARIN-GUILLOIS, Jacques DEAUVILLE FRA 38 40 21

83 MOREL, Nicole ST QUENTIN FRA 37 40 21

84 MARIN-GUILLOIS, Beatrice DEAUVILLE FRA 53 56 21

85 HERBO, Martine ST QUENTIN FRA 36,0 39 20

86 JOLIVET, Mireille BEYNES FRA 36,0 39 19

87 JUNES, Emmanuel GENDARMERIE PRI FRA 21,0 21 11

88 GOUVERNEUR, Patrice PARIS FRA 12,4 13 N.R

89 LLOSA, Thibault PARIS FRA 13,5 14 N.R

90 FARBOS, Jean VILLACOUBLAY FRA 13,3 14 N.R

91 BUZON, Didier PARIS FRA 15,1 16 N.R

92 HERBAUT, Christophe MAROLLES FRA 27,4 28 N.R

93 ROGER, Fernande PARIS FRA 40 43 N.R
-


